

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

Damscleaner A/S
Fasanvænget 5
4160 Herlufmagle

CVR nr. 36019255

(7. regnskabsår)

Indsender:

Registreret revisor & Master i Skat (LLM),
Uffe Berg
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

Dirigent

Lars Hansen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	6
---------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af, engroshandel med andre maskiner og andet udstyr, samt anden rengøring af bygninger og erhvervslokaler.

Redegørelse for væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har i indeværende regnskabsår ændre sine aktiviteter i Danmark.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det er ledelsens vurdering, at udskudt skatteaktiv kr. 123.231 af skattemæssige underskud kan afsættes.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 197.753.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 forbedret grundet anden aktivitet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, udover ændret aktiviteter som ovenstående.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Damscleaner A/S
Fasanvænget 5
4160 Herlufmagle

E-mail: lhdh@privat.dk

CVR-nr.: 36019255
Stiftelsesdato: 15. juni 2014
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. januar-31. december

Bestyrelse

Formand - Lars Hansen
Dorte Liselotte Dam Hansen
Helle Henriette Hjort

Direktion

Dorte Liselotte Dam Hansen

Revision

Registreret revisor & Master i Skat (LLM),
Uffe Berg
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. juni 2021, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg industrimaskiner.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	292.014	-204.653
1. Personaleomkostninger	-87.849	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.000	0
Resultat før finansielle poster	202.165	-204.653
Andre finansielle omkostninger	-4.412	-2.400
Ordinært resultat før skat	197.753	-207.053
Skat af årets resultat	123.231	-79.969
ÅRETS RESULTAT	320.984	-287.022
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	320.984	-287.022
Disponeret i alt	320.984	-287.022

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	8.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.000	0
Anlægsaktiver i alt	8.000	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	142.469	0
Varebeholdninger i alt	142.469	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.774	0
Skatteaktiv	123.231	0
Andre tilgodehavender	6.250	0
Periodeafgrænsningsposter	582	0
Tilgodehavender i alt	248.837	0
Likvide beholdninger	321.394	512.593
Likvide beholdninger i alt	321.394	512.593
Omsætningsaktiver i alt	712.700	512.593
AKTIVER I ALT	720.700	512.593

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	132.256	132.256
Overført resultat	-236.664	-557.648
Egenkapital i alt	395.592	74.608
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	16.000
Anden gæld	238.576	24.382
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	56.532	397.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.108	437.985
Gældsforpligtelser i alt	325.108	437.985
PASSIVER I ALT	720.700	512.593

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Antal medarbejdere	1	1
	2020	2019
Lønninger	69.712	0
Andre omkostninger til social sikring	18.137	0
	87.849	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed udover nedenstående.

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er der afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.200.000, samt ejerpantebrev kr. 500.000.

Selvskyldnekaution er stillet fra tredjemand.

3. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.